rcos Berlesi

Eurico mfi (Eurico Dino)

Vereador

CÂMARA
DE COLOMBO

Indicação N° 6/2019

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colombo a seguinte proposição:

Destinatário: Secretaria de Obras e Viação

Assunto

Solicito que seja feito melhorias no anti-pá da Rua
Ângelo Milani no Jardim Belo Rincão.

Justificativa

A rua citada encontra-se em total descaso; cheias de buracos, e, além disso, a
máquina da prefeitura passou fazendo raspagem causando desnível em algumas
casas, impedindo os moradores de adentrarem em suas residências devido a altura
da calçada que não tem guia rebaixada, por isso, a população pede a manutenção
da via com a MÁXIMA urgência.

Colombo, 12,de, fe-  ereiro de 2019.

Vereador

Rua Francisco Busato, 8005 Centro I Fone/Fax 413656.8200 I Caixa Postal 151 I CEP 83414-290 I www.camaracolombo.pr.gov.br

	00000001